
Pokyny pro digitální kolový m ěřič - 820318 
Hlavní vlastnosti a rozsah 
1.Až do 999 999,9/stop/yardů/metrů 

2.Přesnost měření: 99,9% 

3.Ovládací panel na rukojeti (čtení bez ohýbání) 

4.Zobrazeno s funkcí prosvětlení (pro čtení ve tmě) 

5."Smart kolo" (automaticky zahrne průměr kola pro přesná plošná měření) 

6.Plocha nebo objem mohou být automaticky vypočítány kalkulačkou v sadách 

7.Převod jednotek: Metr/stopa/yard; metr čtvereční/čtvereční yard/čtvereční akr; metr krychlový/krychlová stopa/krychlový yard 

8.Automatické vypnutí po 3 minutách nečinnosti 

9.Velikost kola: obvod: 1 m (39-3/8” ); průměr: 0,318 m (12-9/16” ) 

10.Maximální rychlost měření: 13 km/h 

11.Napájení: Čtyři baterie 

12.Provozní teplota: -10~60 ºC (14~140 º.F) 

13.Typ displeje: LCD displej; 7 číslic (0~ 999 999,9), 

Pokyny pro tla čítka 

1. ON/OFF: vypínač, stiskněte ON/OFF pro zapnutí nebo vypnutí přístroje,  

2. START/STOP: stiskněte START/STOP pro nastavení nuly a zobrazí se “ 0 m” pro začátek měření. Po měření, Stiskněte toto tlačítko a data se 

uchovají pro čtení. 

3. UNITS: převod měřicích jednotek 

4. L, W, H : L, W, H pro ukládání dat a čtení. Při měření stiskněte L, W nebo H pro uložení dat. L, W , H se zobrazí na LCD displeji. Před restartováním 

se jiná data nemohou uložit. Stiskněte START /STOP pro zastavení měření pro přečtení uložených dat a L, W nebo H na LCD displeji bude blikat. 

Znovu stiskněte START/STOP pro restartování měření a mohou být uložena nová data. 

5. L*W: Když jsou uložena data pro L a W, stiskněte START/STOP pro zastavení měření a přečtení naměřené plochy. 

6. L*W*H: Když jsou uložena data pro L, W, H stiskněte START/STOP pro zastavení měření a přečtení naměřené plochy. 

7. HOLD: Při měření stiskněte HOLD pro uložení dat. Další stisk HOLD to ukončí. 

8. +D: K naměřené hodnotě bude přičten průměr kola. 

9. RESET: Vymažte data pro L, W a H. Když se restartuje, zobrazí se “0 m” a přístroj je připraven k měření. 

10. LIGHT: Stiskněte toto tlačítko pro zapnutí prosvětlení pro čtení ve tmě. Vypne se za 3 sekundy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Výstrahy 
1. Nečistěte tento přesný přístroj organickým rozpouštědlem. Udržujte jej dále od vody a žíravin. 

2. Při používání se přístroj vypne, pokud toto tlačítko není stisknuto 3 minuty, aby se ušetřila energie. Když obrazovka není    

jasná nebo nefunguje, znamená to, že je baterie vybitá. Vyměňte 4 AAA 1,5 V baterie. Vyjměte baterie, 

pokud se přístroj delší dobu nepoužívá, aby se zabránilo úniku kapaliny z baterií. 

3. Uchovávejte přístroj uvnitř při -30 ºC~+65 ºC a relativní vlhkosti < 90%. 

 


